
مرگ دو جوان در تصادف 
دیشب اتوبان شهید همت

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ، از مرگ دو جوان در تصادف 
یک شنبه شب اتوبان شهید همت خبر داد. سرهنگ رابعه جوانبخت در 
گفت‌وگو با ایسنا: ساعت۲۳:۲۰ دقیقه یک شنبه شب، در اتوبان شهید همت 
به سمت شرق، یک دستگاه سواری پژو ۴۰۵ با یک دستگاه خودروی پژو 
پارس برخورد کرد.وی افزود: متأسفانه در این حادثه، راننده ۱۸ ساله و 

سرنشین ۱۷ ساله خودروی پژو پارس جان خود را از دست دادند.

مرگ همزمان 3 عضو خانواده در تصادف
چهار شهروند از جمله سه عضو یک خانواده، در پی برخورد خودرو دولتی با 

خودروی شخصی در زاهدان جان باختند.
به گزارش رکنا، روز گذشته در پی برخورد یک دستگاه خودروی سمند 
سازمان راهداری با یک خودروی پراید شخصی در کمربندی زاهدان، چهار 
تن از سرنشینان دو خودرو، از جمله یک دختربچه خردسال، پدر و مادرش و 

راننده خودروی دولتی جان خود را از دست دادند.

مرگ کارگر ساختمانی در حادثه ریزش آوار 
در حادثه ریزش آوار یک ساختمان در حال ساخت در خیابان کمیل تهران، 
یک کارگر ساختمانی بر اثر جراحات شدید ناشی از آوار جان خود را از دست 
داد. امدادگران پس از خارج کردن وی از زیر آوار، نتوانستند جانش را نجات 
دهند. به گزارش رکنا، این کارگر به دلیل سنگین بودن آوار، بلافاصله با حضور 
امدادگران از زیر آوار خارج شد، اما بر اثر جراحات شدیدی که از چند ناحیه 

بدن داشت، جان خود را از دست داد.

فوت ۷۴ کارگر طی ۸ ماه در مازندران 
بر اثر حادثه کار

مدیرکل پزشکی قانونی مازندران با بیان اینکه ۷۴ نفر طی ۸ ماهه امسال بر اثر 
حوادث ناشی از کار در استان جان خود را از دست دادند که این آمار نسبت 

به مدت مشابه سال گذشته، ۲۰ درصد کاهش داشته است.
به گزارش ایلنا، علی عباسی گفت: مرگ و میر ناشی از حوادث کار طی ۸ 
ماهه امسال در استان ۷۴ نفر بود که این رقم نسبت به مدت مشابه سال قبل 
۲۰ درصد کاهش داشته است.وی با بیان اینکه از این موارد ۵۸ نفر متأهل و 
بقیه مجرد بودند، گفت: ۳۷ نفر از این افراد بر اثر سقوط از بلندی، ۲۲ نفربر 
اثر برق گرفتگی، ۱۲ نفر بر اثر اصابت جسم سخت و ۳ نفر دیگر در حوادث 
کار دیگر جان خودرا از دست داده اند.وی اضافه کرد طی این مدت بیشترین 
مرگ‌های ناشی از حوادث کار با ۱۵ مورد در مهرماه و کمترین آن با ۴ مورد 
در آبان ماه ثبت شده است.عباسی تصریح کرد: طی این مدت شهرستان‌های 
آمل با ۱۰ فوتی، بابل و نور هر کدام با ۹ فوتی، نوشهر با ۸ فوتی بیشترین و 
شهرستان‌های نکا، فریدونکنار، بهشهر، عباس آباد، جویبار و تنکابن هر کدام با 
یک فوتی کمترین موارد مرگ بر اثر حوادث کار را داشتند. مدیرکل پزشکی 
قانونی استان مازندران به تفکیک سن متوفیان اشاره کرد و گفت: بیشترین 
سن مربوط به افراد ۳۱ تا ۴۰ سال با ۱۹ فوتی و سنین بیش از ۶۱ سال با 
چهار فوتی کمترین آمار طی ۶ ماهه امسال گزارش شده است.عباسی در 
پایان درباره تعداد مصدومان حوادث کار استان مازندران افزود: بیشترین سن 
مربوط به افراد ۳۱ تا ۴۰ سال با ۱۸ فوتی و سنین کمتر از ۲۰ سال با ۷ فوتی 
کمترین آمار طی این هشت ماه گزارش شده است.عباسی درپایان در ارتباط 
با افزایش یک درصدی مصدومیت حادثه کار در استان مازندران نیز افزود: بر 
اساس آمار مراکز پزشکی قانونی استان طی هشت ماه امسال ۵۹۱ نفر )۵۶۴ 
مرد و ما بقی زن( مصدوم ناشی از حوادث کار به پزشکی قانونی مراجعه کردند 

که این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال قبل یک درصد افزایش داشت.

حادثه

انهدام باند جعل حرفه‌ای 
در استان همدان

باند جعل حرفه‌ای در استان همدان با تلاش حفاظت 
اطلاعات قوه قضائیه منهدم و ۵ نفر از اعضای این باند 
بازداشت شدند. به گزارش رکنا، اند جعل حرفه‌ای در 
استان همدان با تاش حفاظت اطلاعات قوه قضائیه 
منهدم و 5 نفر از اعضای این باند بازداشت شدند. اعضای 
این باند با جعل اسناد و اوراق، حساب‌های توقیف شده از 
سوی دستگاه قضایی یا سایر مراجع را رفع انسداد و از این 
طریق، کلاهبرداری می‌کردند.5 نفر از دستگیرشدگان این 
باند از دفترداران اسناد رسمی بودند که از محل اختفای 
آنها چاپگر‌های حرفه‌ای، اوراق خام اسناد مجعول و اسناد 

جعل‌شده، کشف و ضبط شد.

دستگیری سارقان طلا در شیراز 
پلیس شیراز پس از وقوع سرقت یک کیلوگرم طلا از 
منزل یک شهروند، با شناسایی و دستگیری دو سارق در 
مخفیگاهشان، طلای مسروقه را به صاحبش بازگرداند. 
متهمان به سرقت اعتراف کرده و به مراجع قضائی معرفی 
شدند. به گزارش رکنا، سرهنگ محمدرضا محمودیان 
فرمانده انتظامی دشتستان استان بوشهر گفت: در پی وقوع 
چندین فقره سرقت منزل و اماکن دولتی )مخابرات( در 
سطح شهرستان که باعث بروز خسارت به بیت المال و 
مردم شده بود در دستور کار ماموران پلیس آگاهی قرار 
گرفت. وی یادآور شد: ماموران پلیس در اقدامات اطلاعاتی 
در این راستا سه نفر سارق را که به صورت باندی اقدام 
به سرقت می‌کردند شناسایی و در عملیات‌های جداگانه 
در مخفیگاهشان دستگیر کردند.محمودیان تصریح کرد: 
متهمان دستگیر شده به ارتکاب جرایم سرقت اماکن 
دولتی، منزل و احشام در دشتستان با همکاری یکدیگر 
اعتراف کرده اند.فرمانده انتظامی شهرستان دشتستان ادامه 
داد: متهمان دستگیری شده به ۱۳ فقره سرقت اعتراف 
کردند که پس از تشکیل پرونده تحویل مرجع قضائی شدند.

قتل پسر جوان بر سر مسائل ناموسی 
در پی شکایت یک شهروند میبدی از گروگانگیری فرزندش، 
پلیس یزد پس از تحقیقات و دستگیری عاملان، جسد جوان 
مجروح را در بیابان‌های اردکان پیدا کرد. انگیزه این جنایت 
خانوادگی مسائل منکراتی اعلام شده است. به گزارش رکنا، 
فرمانده انتظامی استان یزد، سردار عباسعلی بهدانی فرد 
اظهارداشت: در پی شکایت یکی از شهروندان میبدی مبنی 
بر گروگانگیری فرزندش توسط افرادی بررسی موضوع در 
دستور کار ماموران پلیس قرار گرفت.وی افزود: با تحقیقات 
کارآگاهان پلیس شهرستان اشکذر و میبد مشخص شد 
اختلافات و درگیری‌های چند نفر از شهرستان میبد به 
اشکذر کشیده شده و این افراد که از اعضای یک خانواده 
بوده اند اقدام به ضرب و جرح این فرد کرده و سپس او را که 
به شدت مجروح شده بود به محل نامعلومی برده‌اند. فرمانده 
انتظامی استان یزد ادامه داد: کارآگاهان پلیس ضمن 
هماهنگی قضایی، عاملان این درگیری را دستگیر و پس 
از بازجویی‌های گسترده و اقرار دو تن از عاملان این پرونده، 
جسد جوان مجروح شده را در بیابان‌های اطراف اردکان پیدا 
کردند.این مقام ارشد پلیس با بیان اینکه متهمان این پرونده 
انگیزه خود را موضوعات منکراتی بیان کرده‌اند افزود: پرونده 

تحویل مقامات قضایی شد.

بی‌عفتی زن دزفولی توسط فامیل
پلیس فتا دزفول پس از شکایت یک خانم از مزاحمت در 
فضای مجازی، متهم را که از نزدیکان شاکی بود شناسایی 
و دستگیر کرد. متهم به هتک حیثیت از طریق انتشار 
مطالب توهین‌آمیز اعتراف کرد به گزارش رکنا، سرهنگ 
کارآگاه علی حسینی روز دوشنبه با اشاره به با مراجعه یکی 
از شهروندان خانم به پلیس فتا شهرستان دزفول و اعلام 
شکایت از یک مزاحم در فضای مجازی بیان کرد: شاکی 
مدعی شد شخصی در یکی از شبکه‌های اجتماعی، با انتشار 
مطالب توهین آمیز و مستهجن علیه این بانو، باعث خدشه 
وارد کردن به آبروی وی شده است.وی با بیان اینکه پس 
از ثبت این شکایت، موضوع در دستور کار این پلیس قرار 
گرفت، ادامه داد: کارشناسان پلیس فتا با انجام اقدامات 
فنی و اطلاعاتی، موفق به شناسایی متهمه شدند و ضمن 
هماهنگی با مقام قضایی، او را دستگیر کردند. این مقام 
انتظامی افزود: متهمه که از نزدیکان شاکی بوده پس از 
مشاهده مستندات و ادله دیجیتال جمع‌آوری شده، به بزه 
ارتکابی اعتراف و هدف خود را از بین بردن آبروی قربانی 
می‌دانست که در نهایت این متهم به همراه پرونده تکمیلی 
به دادسرا معرفی شد.سرهنگ حسینی ضمن هشدار به 
مجرمان سایبری یادآور شد: انتشار تصاویر خصوصی و 
هتک حیثیت در فضای مجازی جزو مصادیق مجرمانه بوده 
و با خاطیان در این‌گونه جرایم برابر قانون به‌ شدت برخورد 
می‌شود.ریس پلیس فتای خوزستان اظهار کرد: شهروندان 
توجه داشته باشند تصاویر شخصی و خانوادگی خود را تا 

حد امکان در فضای مجازی به اشتراک نگذارند.

قتل دختر 7 ساله به علت رفتن مادر 
اختلافات زناشویی منجر به جان باختن کودک 7 ساله در 
همدان شد. به گزارش رکنا، امیدکاویار، دادستان اسدآباد، 
در استان همدان، از وقوع یک فقره قتل عمد در این 
شهرستان خبر داد و گفت: غروب روز 9 دی ماه، یک 
فقره قتل عمد در شهرک سیداحمد رخ داد که طی آن 
فردی ۳۶ ساله به علت اختلافات خانوادگی و ترک منزل 
توسط همسرش، دختر ۷ ساله و پسر ۱۰ ساله خود را با 
ضربات چاقو مجروح کرد که متاسفانه دختر ۷ ساله بر اثر 
ضربات چاقو و سپس باز کردن شعله گاز و انفجار خانه به 
قتل رسید. ‎وی با بیان اینکه متهم نیز به علت انفجار خانه 
دچار سوختگی شدید شد، عنوان کرد: بلافاصله پس از 
اطلاع از وقوع حادثه به همراه بازپرس ویژه قتل و ماموران 
پلیس آگاهی و پیشگیری در محل وقوع جرم و بیمارستان 
حضور یافتیم و دستورات لازم توسط بازپرس ویژه قتل 
جهت بررسی ابعاد مختلف جرم صادر شد.‎دادستان اسدآباد 
خاطرنشان کرد: وضعیت فرزند ۱۰ ساله مساعد و متهم نیز 

هم اکنون تحت درمان و تحت نظر پلیس آگاهی است.

بازداشت یک بدهکار بانکی با ۸۰ 
میلیارد تومان بدهی

دادستان مرکز استان اردبیل از دستگیری یک بدهکار 
بانکی دارای ۸۰ میلیارد تومان بدهی خبر داد. به گزارش 
ایسنا، جلال آفاقی دادستان مرکز استان اردبیل با اعلام 
خبر شناسایی و دستگیری یکی از بزرگترین بدهکاران 
بانکی در این استان، گفت: در راستای مبارزه با اخلال‌گران 
نظام اقتصادی، با تاش و رصدهای فنی و اطلاعاتی 
پاسداران گمنام امام زمان )عج( در سازمان اطلاعات 
سپاه استان این فرد به‌دلیل عدم رفع تعهدات ارزی و فرار 
مالیاتی بیش از ۸۰ میلیارد تومانی شناسایی و با دستور 

قضایی دستگیر شد.

انتظامی
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پیامک رجیستری آیفون‌های سری 14، 
15 و 16 راهی جدید برای کلاهبرداری 

از مردم است.
به گزارش رکنا، سردار داوود معظمی 
گودرزی رئیس پلیس فضای تولید و تبادل 
اطلاعات پایتخت از آغاز طرح ویژه‌ای برای 
شناسایی و مقابله با کلاهبرداری جدید در 

فضای مجازی خبر داد و گفت: با توجه 
به گزارش‌های متعدد مردمی، برخی افراد 
سودجو از طریق تبلیغات جعلی در فضای 
مجازی، اقدام به فریب شهروندان با عنوان 
ثبت‌نام برای رجیستری گوشی‌‌های آیفون 

کرده‌اند.
این مقام سایبری خاطرنشان کرد: این 

کلاهبرداران با دریافت هزینه‌های سنگین، 
اعتماد کاربران را جلب کرده و پس از واریز 
وجه، تلفن همراه آنها یا خاموش می‌شود، 
یا اعلام می‌شود که سایت رجیستری از 
دسترس خارج شده و دیگر امکان انجام 
رجیستری وجود ندارد، در این شرایط، 
پول مردم به راحتی بلوکه می‌شود و هیچ 

خدماتی به آنها ارائه نمی‌شود.
رئیس پلیس فتا تهران بزرگ اظهار کرد: 
این افراد از طریق سایت‌های آگهی‌محور 
و شبکه‌های اجتماعی اقدام به تبلیغات 
دروغین می‌کنند، اما در واقعیت هیچ 
خدماتی ارائه نمی‌دهند، پلیس فتا به مردم 
توصیه می‌کند که قبل از واریز هر گونه 
وجه در فضای مجازی، از صحت و اعتبار 
منابع آگهی‌ها اطمینان حاصل کنند و 
انجام رجیستری گوشی آیفون خود را فقط 
از طریق مجاری قانونی و اعلام شده از 
سوی سازمان‌های ذی صلاح و سامانه همتا 

پیگیری کنند.
سردار معظمی گودرزی با اشاره به الزام 
افزایش سطح سواد رسانه‌ای و توجه به 
هشدارهای پلیس به شهروندان توصیه 
کرد: در صورت مواجه شدن با این‌گونه 
سرقت‌های اینترنتی بلافاصله در همان 
ساعات اولیه جهت پی‌جویی و ردیابی 
تراکنش‌های مسروقه سریعاً طی مراجعه 
حضوری به صورت ۲۴ ساعت شبانه روز 
به پلیس فتا تهران بزرگ مراجعه کنند تا 
زمان طلایی جهت پی‌جویی را از دست 
ندهند، همچنین می‌توانند موارد مشابه 
و مشکوک را از طریق مرکز فوریت‌های 
سایبری به شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ و یا سایت 
 www.fata.gov.ir پلیس فتا به نشانی 

گزارش کنند.

به دنبال کشف جسد مرد گمشده در چاه 
عمیق خانه‌باغ لواسان، یک سناریوی 

جنایی مقابل تیم تحقیق قرار گرفت.
به گزارش رکنا، چندی پیش، زن جوانی به 
یکی از کلانتری‌های تهران مراجعه کرد و از 
ناپدید شدن برادر 48ساله‌اش که در باغی در 
لواسان به عنوان سرایدار مشغول به کار بود، 
خبر داد. او نگران بود که بلایی سر برادرش 
آمده باشد، زیرا تلفن همراه وی نیز در 
دسترس نبود.پس از ثبت شکایت، پرونده‌ای 
تشکیل و تیمی از کارآگاهان جنایی وارد 
عمل شدند. آنها با استعلام از بیمارستان‌ها 

و پزشکی قانونی نتوانستند سرنخی از مرد 
گمشده به دست آورند. در مرحله بعد، با 
استفاده از اقدامات فنی و مخابراتی، مشخص 
شد که آخرین بار این مرد در خانه باغ لواسان 

حضور داشته است.
کارآگاهان برای بررسی بیشتر به محل 
خانه‌باغ رفتند و پس از چند ساعت جستجو، 
متوجه چاه عمیقی در آنجا شدند. تیم 
امداد و نجات به همراه مأموران آتش‌نشانی 
به محل اعزام شدند و پس از بررسی چاه، 
جسد مرد گمشده را پیدا کردند که به طرز 
مرموزی در عمق چاه سقوط کرده بود.پس 

از کشف جسد، تحقیقات برای روشن شدن 
اینکه آیا مرد جوان به قتل رسیده یا به 
صورت اتفاقی به داخل چاه سقوط کرده ادامه 

یافت.جسد به پزشکی قانونی منتقل شد و 
 تحقیقات برای کشف جزئیات بیشتر همچنان 

در حال انجام است.

فرمانده کل انتظامی کشور با تأکید بر 
کشف سریع جرائم در کشور، گفت: 
کشف سریع مساوی با پیشگیری یعنی 
اگر سارق بداند سرقت او سریع کشف 
و دستگیر می‌شود دیگر دنبال سرقت 

نمی‌رود.
سردار احمد رضا رادان در جلسه جمع 
بندی نهایی نظارت ستادی فرماندهی 
انتظامی استان لرستان با تبریک حماسه 
۹ دی، اظهار داشت: کارکنان انتظامی 

در فتنه سال ۸۸ برای حفظ امنیت مردم 
سنگ تمام گذاشته و جانفشانی کردند و این 
افتخار را داریم که پرسنل تا آخر ایستادند 
و من شهادت می‌دهم که کارکنان انتظامی 
نهایت تلاش خود را با روحیه بسیار بالا و 
قربه الی الله برای تأمین امنیت مردم انجام 
دادند و همین امر موجب شده خدمت آنان 
ذخیره ای برای آخرتشان باشد.وی با بیان 
اینکه کارکنان انتظامی همیشه ایام باید در 
حال یادگیری و آموزش باشند، گفت: اگر 

ثمره وجود ما در زمانی که هستیم یادگیری 
و یاد دهی نباشد، سهم ما در آخرت به 
همین اندازه حضور بوده است. بالاترین 
مقام انتظامی کشور با اشاره به احادیث و 
روایات که گره گشایی از مشکلات مردم 
عبادت است و چه لذت و عبادتی بالاتر از 
این که گره مشکلات مردم و نیازمندان را 
باز کنیم، تصریح کرد: ان‌شاءالله که بتوانیم 
آغازگر نهضتی باشیم که به نیت قربه الی 
الله، پیامبر و ائمه معصومین کار مردم را به 

نحو احسن انجام دهیم.
فرمانده کل انتظامی کشور پدر و مادر و 
خانواده شهدا را برکت وجودی سازمان 
برشمرد و افزود: همسران و فرزندان شهدا 
و متوفیان ناموس انتظامی هستند، لذا 
برای تأمین معیشت و مسکن آنان باید 
تلاش کنیم. به گزارش ایسنا، سردار رادان 
همچنین بر احداث منازل مسکونی سازمانی 
در لرستان و دیگر استان‌های کشور تأکید 
کرد و گفت: در این خصوص باید جهش 
صورت گیرد و یکی از دغدغه‌های مهم 
کارکنان مرتفع شود و همه کارکنان تا پایین 
ترین رده صاحب منزل سازمانی شوند، چرا 

که این کار قطعاً گبر بهبود عملکرد کارکنان 
مجموعه انتظامی موثر خواهد بود.وی با 
اشاره به نقش اتباع بیگانه غیر مجاز در جرایم 
بیان کرد: جمع آوری اتباع بیگانه غیرمجاز 
می‌تواند به پیشگیری و کاهش جرائم کمک 
کند. فرمانده کل انتظامی کشور با تأکید بر 
کشف سریع جرائم در کشور، اظهار کرد: 
کشف سریع مساوی با پیشگیری یعنی اگر 
سارق بداند سرقت او سریع کشف و دستگیر 
می‌شود دیگر دنبال سرقت نمی‌رود.سردار 
رادان با بیان اینکه امروز پلیس عاشقانه و 
با تمام توان در کنار مردم و برای مردم در 
حال انجام وظیفه است، افزود: خدمت باید 
عاشقانه باشد نه آمرانه و روسای کلانتری‌ها 
باید با عشق به مردم خدمت کنند تا زیر 
مجموعه نیز از آنان تبعیت کنند.بر اساس 
گزارش سایت پلیس، وی در پایان با ابراز 
رضایت از عملکرد انتظامی استان لرستان 
خاطرنشان کرد: در بررسی‌های صورت 
گرفته نمره استان لرستان نمره خوبی 
در انتظامی کشور است لذا از تلاش‌ها 
 و زحمات فرمانده و کارکنان انتظامی 

استان قدردانی می‌کنم.

مراقب تبلیغات جعلی باشید

کلاهبرداری جدید در کمین خریداران آیفون

رازی که در یک چاه دفن بود

کشف جسد مرد گمشده در لواسان

فرمانده فراجا بر کشف سریع جرائم در کشور تأکید کرد 

تأثیر جمع‌آوری اتباع غیر مجاز بر پیشگیری و کاهش جرائم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۶۰۰۱۰۰۹۴۱۰ مورخ 1403/07/15 هیات اول/ دوم موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتى حوزه 
ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای / خانم نيرالسادات 
ابوالمعالی فرزند سید مرتضی بشماره شناسنامه ۲۹۲۵۶ و شماره ملی ۳۲۵۱۰۹۱۳۳۶ صادره 
از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به آدرس 
روستای سراب خشکه علیا واقع در کرمانشاه به مساحت 3300/96 متر مربع در قسمتی از پلاک 
۱۵۰ اصلی بخش یک حومه روستای سراب خشکه علیا واقع در کرمانشاه بخش یک حومه 
خریداری از مالک رسمی آقای / خانم احمد ناصری به متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/25
4379/م الف/12تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/11

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140360318003008785-1403/8/15 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم فرزانه مطلبی  
فرزند جعفر در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر  به مساحت1272/66 متر مربع به شماره پلاک 1064 فرعی مفروز و 
مجزی شده از پلاک شماره 20 فرعی ازسنگ اصلی67 واقع در سند بخش 24 گیلان از مالکیت قدیم وراث احترام الملوک 
یکتا گنجه ای محرزگردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که 
اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف1640
تاریخ انتشار اول:1403/9/27   تاریخ انتشار دوم: 1403/10/11

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140360318003009232-1403/8/26 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای علی ابوطالبی فرزند 
بیوک در ششدانگ یک باب خانه و محوطه  به مساحت620/73 متر مربع به شماره پلاک 262 فرعی مفروز و مجزی 
شده از پلاک شماره 1 فرعی ازسنگ اصلی79 واقع در اشکلن بخش 24 گیلان از مالکیت قدیم وراث احترام الملوک 
یکتا گنجه‌ای محرزگردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که 
اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف1636
تاریخ انتشار اول:1403/9/27   تاریخ انتشار دوم: 1403/10/11

سید مجتبی قیوم زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن

سید مجتبی قیوم زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن

جانشین انتظامی سیستان و بلوچستان 
در  تیراندازی  عاملان  دستگیری  از 

هیرمند در کمتر از ۲ ساعت خبر داد.
سرهنگ علیرضا دلیری در گفت و گو با 
ایسنا، اظهار کرد: به دنبال اعلام مرکز 
فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر تیراندازی 
به سمت منزل شهروندی در یکی از 
روستاهای هیرمند و متواری شدن عامل یا 
عاملان این اقدام مجرمانه، بررسی موضوع 
در دستور کار ماموران پلیس قرار گرفت.وی 
افزود: در تحقیقات میدانی، تخصصی پلیس 
مشخص شد که ۲ نفر به دلیل اختلافات 
شخصی، به سمت منزل این شهروند اقدام 

به تیراندازی کرده و بلافاصله از محل 
متواری که پس از اقدامات پلیسی در 
نهایت عاملان اصلی تیراندازی در مخفیگاه 
شان شناسایی و در کمتر از ۲ ساعت به 
همراه یک قبضه ساح شکاری دستگیر 
شدند.جانشین فرمانده انتظامی سیستان و 
بلوچستان با بیان اینکه متهمان به منظور 
سیر مراحل قانونی به دستگاه قضایی معرفی 
شدند، خاطرنشان کرد: پلیس قاطعانه و 
با اقتدار با مخلان نظم و امنیت عمومی 
برخورد خواهد کرد و اجازه نخواهد داد افراد 
قانون گریز امنیت عمومی و آرامش جامعه 

را به مخاطره بیاندازند.

عاملان تیراندازی در هیرمند دستگیر شدند

تخلف ارزی ۲۷۲ هزار یورویی لو رفت موتورسواران بیشترین کشته‌شدگان تصادفات
رئیس پلیس امنیت اقتصادی 
تهران بزرگ از کشف بیش از 
ایفای  عدم  یورو  هزار   ۲۷۲

تعهد ارزی خبر داد.
سرهنگ کارآگاه مهدی افشاری، 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی 
تهران بزرگ اظهار کرد: با انجام 
اقدامات فنی و پلیسی مامورین 
این پلیس موفق به دستگیری 

متعهد ارزی در محدوده تهرانپارس شدند.وی افزود: در پی اقدامات فنی و اطلاعاتی در 
اجرای دستور جلب صادره مبنی بر عدم ایفای تعهد ارزی توسط فردی که ارز تخصیصی 
جهت واردات را دریافت و به تعهدات ارزی و عدم فروش ارز حاصل از صادرات عمل 
ننموده و متواری گردیده است، عوامل این پلیس مبادرت به شناسایی و دستگیری وی 
کردند.به گزارش تسنیم، سرهنگ افشاری بیان کرد: میزان تعهد ارزی وی به میزان 
۲۷۲.۳۰۰ یورو بوده که پرونده‌ای در این خصوص تشکیل و پس از انجام تحقیقات، 
متهم ضمن اعتراف به بزه ارتکابی به مرجع قضائی معرفی شد. این مقام پلیسی با بیان 
اینکه کارشناسان ارزش ریالی ارز مورد تعهد را بیش از ۲۰ میلیارد ریال اعلام کرده‌اند، از 
شهروندان درخواست کرد که درصورت مشاهده هرگونه موارد مشابه با پلیس به شماره‌ 

۰۲۱۶۶۷۴۷۳۴۳ تماس بگیرند.

رئیس مرکز اطلاع رسانی 
تهران  راهور  پلیس 
از  گفت: ۴۴ درصد  بزرگ 
تصادفات  کشته‌شدکان 
تهران، موتورسواران هستند.
به گزارش ایسنا، سرهنگ علی 
اصغر شریفی در توضیح بیشتر 
گفت: در بررسی‌های ما مشخص 
شد بیشترین تصادفاتی که منجر 

به مرگ سرنشینان می‌شود؛ در ساعت ۱۲ بامداد تا ۲ بامداد رخ می‌دهد.
وی درباره علت این تصادفات افزود: در تحلیل‌ها به دست آمد که ۴۶ درصد از تصادفاتی 
که در تاریکی رخ می‌دهد؛ به خاطر عدم توجه به جلو است. ۴۰ درصد به خاطر عدم 
توانایی در کنترل وسیله نقلیه ناشی از سرعت غیرمجاز و ۵ درصد از تصادفات شبانه 
پایتخت مربوط به تغییر مسیر ناگهانی است.رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور 
تهران بزرگ درباره تفکیک قربانیان تصادفات ادامه داد: بیشترین فوتیان تصادفات در 
شب‌های تهران، موتورسواران، با ۴۴ درصد آمار و سپس عابرین پیاده با ۳۷ درصد و 
سرنشینان خودروها با ۱۹ درصد، از دیگر قربانیان تصادفات فوتی هستند.شریفی از 
 موتورسواران خواست که ضمن رعایت تمام قوانین راهنمایی و رانندگی، حتما از کلاه 

ایمنی استفاده کنند.

طوفان در آمریکا ۸ کشته و زخمی برجای گذاشت
بر اثر وقوع طوفان و گردباد در »تگزاس« و »می‌سی‌سی‌پیِ« آمریکا دست‌کم 
۲ نفر کشته و ۶ نفر دیگر زخمی شدند. به گزارش ایسنا، همچنین طوفان به 
منازل مسکونی خساراتی وارد کرده است.رسانه‌های داخلی می‌گویند به دلیل 
گردباد شدید تاخیر در پرواز برخی هواپیماها نیز گزارش شده است.به گزارش 
روزنامه گاردین، در »می سی سی پی« نیز وزش باد شدید به کابل‌ها و تیرهای 

چراغ برق خسارت زده و برق هزاران مشترک قطع شده است.

احتمال مرگ ده‌ها تن در یک سانحه رانندگی 
در جنوب اتیوپی

مقامات اتیوپی می‌گویند بیم آن می‌رود بیش از ۶۰ نفر در یک سانحه 
رانندگی در جنوب این کشور جان خود را از دست داده باشند. به گزارش 
ایسنا، این حادثه در منطقه »سیداما«، حدود ۳۰۰ کیلومتری جنوب »آدیس 
آبابا«، پایتخت این کشور رخ داد.شاهدان عینی می‌گویند یک کامیون که 
بیش از گنجایش مسافر سوار کرده بود از پل خارج شد و به درون رودخانه‌ای 
سقوط کرد. رسانه‌های محلی همچنین می‌گویند بسیاری از مسافران، مهمان 
یک جشن عروسی بودند.بر اساس گزارش‌ها، بازماندگان در یک بیمارستان 
محلی تحت درمان هستند.به گزارش رویترز، تلاش‌ها برای نجات بازماندگان 

همچنان ادامه دارد.

خارجی


